PAGE

[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕЛЬЦА
ПРИКАЗ
г. Елец Липецкая область

	16.12.2014

	№
	46

Об утверждении Порядка применения

бюджетной классификации Российской

Федерации в части целевых статей,

 применяемых при составлении и

 исполнении городского бюджета

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе города Ельца», принятым решением Совета депутатов города Ельца от 14.05.2009 № 364

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить  Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении городского бюджета (прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

          3. Приказ финансового комитета администрации города Ельца от 28 ноября 2013 года № 32 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части целевых статей, применяемых при составлении и исполнении городского бюджета» признать утратившим силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела финансового комитета администрации города Ельца Ролдугину  Т.С.

          Председатель финансового комитета                                        С.В. Ивляева

Ролдугина Татьяна Степановна
4-21-92
PAGE